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Riksarkivet och Föreningsarkivet i Jämtlands län överens om deposition av arkiv 
Riksarkivet och Föreningsarkivet i Jämtlands län har idag undertecknat ett avtal som innebär att 
Riksarkivet deponerar omkring 1500 hyllmeter enskilt arkivmaterial hos Föreningsarkivet i 
samband med att Riksarkivet lämnar Arkivvägen under 2027. Avtalet gäller i åtta år från och med 
den 1 april 2027. Avtalet förlängs sedan automatiskt med ytterligare fyra år om det inte sägs upp. 
Utgångpunkten från båda parter är att dessa arkiv ska förbli i Jämtland.  

-Jag är mycket glad att vi tillsammans med Föreningsarkivet är överens om att arkivmaterial som 
har stort lokalhistoriskt och kulturellt värde kan stanna kvar i Jämtland säger riksarkivarie Karin 
Åström Iko. 

- Vi är väldigt glada över att ha fått till den här lösningen där vi säkerställer att gårdsarkiv, 
företagsarkiv, föreningsarkiv och person- och släktarkiv stannar i länet. Nu kan vi gå vidare i 
arbetet med att skapa ett lokalhistoriskt arkiv säger ordförande för Föreningsarkivet, Bengt 
Bergqvist 

Vad händer nu? 
Riksarkivet arbetar för närvarande med att flytta statligt arkivmaterial från externa depåer i 
Östersund till det nya arkivet i Härnösand. Enskilt arkivmaterial från dessa depåer flyttas 
samtidigt till Arkivvägen. 

Inventering av det enskilda arkivmaterialet kommer att genomföras och omfattningen av den 
slutliga depositionen kommer att fastställas inför att avtalet börjar gälla den 1 april 2027. 

Övriga konsekvenser 
Riksarkivet kommer att lämna Östersund som verksamhetsort i samband med att 
hyreskontraktet för Arkivvägen går ut i slutet av augusti 2027 och det statliga arkivmaterialet 
flyttats till Härnösand. Alla berörda kommer att ha kvar sin anställning kvar i Riksarkivet. 
 
Avtalet mellan Riksarkivet och Föreningsarkivet finns i bilaga. 
 
Kontakt: 
 
Björn Orring, kommunikationschef Riksarkivet 
bjorn.orring@riksarkivet.se alt. 076 544 50 89 

Eva Tegnhed, arkivchef Föreningsarkivet i Jämtlands län 
eva.tegnhed@faj.se alt.  070 780 11 69 
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